
مثل کفن برای تن...

اشک های بلوگرانا در شب وداع رئیس!
گاهی دوست داشتن یعنی رها کردن و به قضا 
و قدر یله دادن. پس او گریزی نداشت جز آنکه 
با عشق باستانی اش وداع کند و در گذر زمان به 

انتظار بازگشت دوباره خویش بماند.
بدرود، تلخ ترین واژه دنیاست و لابد جرارد 
مغموم این را می دانست که برای سوزاندن دل 
آتش گرفته اش بغض کرد و گریست و لختی دم نزد.

آلمریا برای سیم خارداری با بیش از ششصد نمایش متنوع، ایستگاه 
آخر بود و او برای همین همچون گلی لگد شده در کوچه باغ های 
بارسلون غنود و اصلًا به این فکر نکرد که یاس ها و یاسمن ها نیز برای 
پرپر شدن شکفته می شوند. تمام شد. تفنگدار بالابلند برای کوتاهی عمر 
فوتبالی اش گریست و در آغوش نیوکمپ آرام گرفت تا مهندس ژاوی به 
احترام شاگردش، فاصله نیمکت تا رختکن را با مرور ترانه های حماسی 
آندلس طی کند. آن سوتر جرارد غمگین، سنگین و رنگین یک سال پیش 
از موعد جدایی اش، نغمه ای خاموش را سر داد تا خزان رئیس از راه 
برسد و گری لینه کر افسانه ای آن سوتر از دریای مانش، فوتبال را به خاطر 

نسیان و نوازش نامهربانانه اش نفرین کند.
اسطوره بی بدیل در شب پاگشایی عثمان دمبله و دی یونگ، جامه 
آبی اناری را بسان کفن و برای همیشه از تن درآورد تا به شاه بی تاج و 
تخت آسمان بی چتر بدل شود. با این همه، ستاره افول کرده مدهوش تر 
از هر زمان دیگر سر بر شانه های آندریاس کریستنسن زار زد. همو که 
پس از عمری شیدایی به بلوگرانای نجیب رشک برد، در شبی که آبستن 
اتفاقی هولناک بود، کفش ها را به ناگهان آویخت و به جبر زمانه تن داد 
تا فوتبال فاقه، همچون زندگی با دردهای بی درمان و بی انتهایش بسازد 
و با فروچکیدن یک گلادیاتور به قار قار کلاغ ها در ساق های صیقل خورده 
جرارد مغبون دل بسپارد. انگار همه راه ها به جزیره های فراموشی ختم 
می شوند که یک روز ژاوی در اوج تنهایی، فانوس ها را خاموش می کند 
و روز دیگر پیکه از حسرت حضور لبریز می شود و دور افتخار خود را به 

مویه ای شبیه سیلاب آغشته می کند.
بدرود آقای پیکه. چهارصد و چهل و دو بار بی تبختر جنگیدن و تکیه 
دادن به دیگ جوشان نیوکمپ از تو توپچی فداکاری ساخت که تا همیشه 

از آرشیو ذهن آتشپاره ها پاک نخواهی شد.
حالا تو با افتخار بر چکاد رستگاری، تنهایی دلگیر خویش را به ابرهای 
خسته می سپاری. حالا نوبت جاودانگی ات در کنار اسطوره هایی همچو 
لئو مسی، اینیستا و ژاوی است. پس با همان غرور همیشگی از مرزهای 
ناگهان گذر کن و در تیراژ لالیگای ملتهب تکثیر شو. تو با مرگ زود هنگام 

در میانه چمنزار درافتادی اما ورنیفتادی پسر. باور کن!
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اگر دنبال نتیجه در هانگژو هستیم باید به کاپ جهانی اعزام شویم

مجللی: مدال جهانی دور از دسترس نیست

پیکه در این بازی 
چرا  داد  نشان 

در  طولانی  اینقدر 
بارسلونا مورد تحسین 

قرار گرفته. در کار با توپ 
مهارت نشان داد و پاس های 

خوبی برای شروع حمله در نیمه 
اول داد ضمن اینکه در کار دفاعی 

هم قوی بود و اجازه نداد دروازه مارک 
آندره تر اشتگن تهدید شود. در فاصله پنج 

دقیقه مانده به پایان بازی تعویض شد و با 
تشویق شایسته از سوی هواداران زمین را 
ترک کرد. هم تیمی ها در آغوشش گرفتند و 
هواداران نامش را فریاد می زدند. خیلی ها 
گریه شان گرفت.البته پیروزی آنطور که 
باید برای تیم ژاوی آسان به دست نیامد. 
روبرت لواندوفسکی اوایل بازی یک پنالتی 
خراب کرد و فرناندو مارتینس در دروازه تیم 
میهمان ستاره بود. به هر حال بارسلونا در 
نیمه دوم به گل رسید و چهارمین پیروزی 
متوالی اش در لالیگا را به دست آورد. پیکه 
البته با نوکمپ خداحافظی کرد و بازی پیش   
رو با اوساسونا آخرین بازی او با پیراهن بارسا 
خواهد بود. او بین سال های 1997 تا 2004 در 
آکادمی باشگاه بارسلونا بود و پس از رفتن به 

منچستریونایتد، 
به   2008 سال 

جمع کاتالان ها بازگشت 
و در این مدت در 616 بازی 

برای این تیم به میدان رفت و 
آمار 53 گل زده و 15 پاس گل را از خود 

برجای گذاشت.
پیکه 35 ساله پس از برد بارسلونا مقابل 

آلمریا و انجام آخرین بازی اش در ورزشگاه 
نوکمپ در حالی که اشک در چشمانش 
حلقه زده بود، خطاب به هواداران بارسلونا 
گفت: »پیش از هر چیز می خواهم از همه 

تشکر کنم. از همه 
از  متشکرم،  شما 
هم تیمی هایم، از کادرفنی 
و سایر اعضای باشگاه تشکر 
می کنم. در زندگی وقتی بزرگتر 
می شوی، می فهمی که گاهی دوست 
داشتن یعنی رها کردن. پس از آن همه 
عشقی که در بارسلونا یافتم، لحظه آسانی 
برایم نیست اما زمان جدایی فرا رسیده است. 
من متقاعد شده ام که در آینده دوباره اینجا 
خواهم بود. من عاشق بارسا هستم، به همین 
دلیل فکر می کنم زمان مناسبی برای رفتن 

است. این خداحافظی 
نیست. من اینجا به 
دنیا آمده ام و همین جا 
هم خواهم مُرد. زنده 
برای  بارسلونا  باد 
هواداران  همیشه.« 
در  هم  بارسلونا 
ورزشگاه نوکمپ با سر 
دادن شعار »رئیس، 
با  رئیس«  رئیس، 
مدافع کهنه کار خود وداع 
کردند، این در حالی است 
که او پیش از این از رؤیایش 
برای نشستن روی صندلی 
ریاست باشگاه بارسلونا در 

آینده سخن گفته بود.
جرارد پیکه در طول این سال ها 
30 جام مختلف با بارسلونا به دست 
آورد که عبارتند از هشت قهرمانی در 
لالیگا، هفت قهرمانی در جام حذفی 
اسپانیا، سه قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، 
6 قهرمانی در سوپرجام اسپانیا، سه قهرمانی 
در جام جهانی باشگاه ها و سه قهرمانی در 
سوپرجام اروپا. ژاوی سرمربی بارسلونا در 
نشست خبری پس از بازی نیز به این اتفاق 
اشاره کرد و گفت: »امشب برای همه به یاد 
ماندنی بود. او توانست به بهترین شکل ممکن 
از فوتبال خداحافظی کند. من به او گفتم که تا 
همیشه اسطوره باشگاه بارسلونا خواهد بود و ما 
از این بابت بسیار از او سپاسگزار هستیم. وقتی 
از زمین بیرون آمد من احساساتی شدم. تمام 
خاطراتی که در دوران بازی با هم داشتیم از 
ذهنم عبور کرد. ما دورانی طلایی را با هم 
داشتیم. اینکه هواداران 15 روز قبل اینجا او را 
هو کردند اصلًا اتفاق خوبی نبود. او شایسته این 

وداع بود، نه اتفاقی که رخ داده بود.«

قهرمانی تیم گرت بیل در لیگ MLSملی پوش انگلیس متهم به شرط بندی شد
ایوان تونی مهاجم جدید تیم ملی انگلیس و 
بازیکن خط حمله تیم برنتفورد در ماه جاری 
به دلیل اتهام شرط بندی در مسابقات فوتبال 
توسط اتحادیه فوتبال انگلیس بازجویی شده 
و این اتفاق قبل از جام جهانی 2022 ممکن 
است او را از حضور در قطر محروم کند. 
نشریه »سان« مدعی شد، تونی بازیکن 
سه شیرها در مرکز تحقیقاتی مبنی بر 
شرط بندی قرار دارد. این بازیکن که 50 
میلیون پوند ارزش پیدا کرده، توسط 
مقامات اتحادیه فوتبال انگلیس 
مورد بازجویی قرار گرفته است. 
انتظار می رود تونی 26 ساله 
که در اردوی گذشته تیم ملی 
انگلیس برای جام جهانی 2022 

حضور داشته، برای اردوی بعدی هم توسط 
گرت ساوتگیت دعوت شود. او در لیگ ملت ها 
عضو سه شیرها شد، ولی فرصت بازی پیدا نکرد 
و هنوز بازی ملی ندارد. اعتقاد بر این است 
اتهاماتی که به تونی وارد شده مربوط به دوره 
حضور این بازیکن در یکی از تیم های سابقش 
باشد. یک منبع مطلع در این باره گفت: »ایوان 
از تحقیقات مطلع است. او نگران است، اما 
مطمئن است که هیچ اشتباهی انجام نداده. 
اتحادیه فوتبال انگلیس هم موظف است به 
طور کامل به اتهاماتی که دریافت می کند، عمل 
کند، اما واضح است که این موضوعی حساس 
برای اتحادیه فوتبال خواهد بود، چرا که تونی 
یکی از نامزدهای حضور در تیم ملی انگلیس 

است.«

در دیدار فینال لیگ MLS امریکا تیم های لس آنجلس 
اف سی و فیلادلفیا یونیون به مصاف هم رفتند که این بازی 
پس از تساوی 3-3 در 120 دقیقه، در ضربات پنالتی با 
نتیجه 3-0 به سود لس آنجلسی ها خاتمه یافت و این تیم 
قهرمان شد. در این بازی تماشایی ابتدا آکوستا در دقیقه 
28 برای لس آنجلس گل زد، اما دقیقه ۵9 گازداگ بازی را 
به تساوی کشاند. در دقیقه 83 بار دیگر لس آنجلس به گل 
برتری رسید که فقط 2 دقیقه بعد و در دقیقه 8۵ فیلادلفیا 
باز هم آن را جبران کرد، اما در وقت های اضافه بعد از خطای 
کرپیو سنگربان لس آنجلس و دریافت کارت قرمز در دقیقه 
11۶، این فیلادلفیا بود که با گلزنی الیوت در دقیقه 120+۴ 
در آستانه قهرمان شدن قرار گرفت، ولی گل بیل در دقیقه 
8+120 تیم لس آنجلس را نجات داد و کار به ضربات پنالتی 
کشید. در پنالتی ها لس آنجلس توسط بوآنگا، هولینگشد 
و سانچس ضرباتش را گل کرد و ضربه تیو به هدر رفت و 

گازداگ، مارتینس و واگنر همگی ضربات پنالتی فیلادلفیا 
را هدر دادند. به این ترتیب تیم لس آنجلس اف سی که 
سهامدارانی از هالیوود دارد برای نخستین مرتبه قهرمان 

لیگ MLS امریکا شد.

پیمان فخری در امریکا دست به کار شد
پیمان فخری سرمربی سابق تیم 
ملی شمشیربازی سابر، دو ماه 
بعداز مهاجرت به امریکا، دوباره 
مربیگری را شروع کرد.او که 6 
شهریورماه از سرپرستی کاروان 
ایران در بازی های آسیایی هانگژو 
و مرکز نظارت بر تیم های ملی 
استعفا داد و به امریکا مهاجرت 

کرد، نتواست خیلی دوری از شمشیربازی را تحمل کند و کارمربیگری را 
این بار در باشگاه اسکالفای کالیفرنیا از سر گرفته است. باشگاه اسکالفا در 
صفحه اش علاوه بر تبریک، رسماً حضور فخری را با این پست اعلام کرد: 
»پیمان فخری سرمربی تیم ملی ایران از سال 2009 تا 2021 بوده و سه بار با 

ایران در المپیک لندن، ریو و توکیو حضور داشته است.«

ایران و چین بدون تماشاگر
بازی بسکتبال ایران و چین در انتخابی جام جهانی با اعلام فیبا بدون 
حضور تماشاگر برگزار می شود. تیم ملی کشورمان در پنجره پنجم انتخابی 
جام جهانی، جمعه بیستم آبان ماه در تهران و سالن آزادی به مصاف چین 
می رود که طبق دستور وزارت ورزش و جوانان بدون تماشاگر برگزار می شود. 
سعید ارمغانی در حال حاضر 14 بازیکن در اردو دارد و بر نام های حسن 

علی اکبری، نصرت یازرلو و مرتضی طاهری خط قرمز کشید.

لیگ کشتی در دور پایانی مقدماتی
هفته چهارم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ برتر کشتی آزاد روزهای 19 
و 20 آبان در قائمشهر و ساری برگزار می شود. دیدار برگشت چهار تیم 
صعودکننده به مرحله نیمه نهایی برای سرگروهی انجام می شود. روز 
نوزدهم آبان، انبوه سازان هوتن از پتروپالایش تاکستان پذیرایی می کند. در 
دور رفت هوتن قائمشهر 9-یک مقابل حریف تاکستانی اش شکست خورده 
بود. در روز بیستم آبان نیز مبارزه بانک شهر و ستارگان به انجام می رسد که 

مبارزه رفت دو تیم 5-5 به سود بانک شهر تمام شده بود.

عطاران قهرمان تور تنیس آسیا
رقابت های تور تنیس زیر 16 سال آسیا با قهرمانی عطاران در کرمان تمام 
شد. سام عطاران و دانیال مشتاقی فر با شکست رقبایشان به فینال انفرادی 
تور تنیس آسیا رسیدند که عطاران با شکست 2 – صفر و با امتیازات 6-3 
و 4-6 مشتاقی فر به قهرمانی رسید. مشتاقی فر و رامتین رافعی هم مقام 

دوم و سوم را به دست آوردند.

بازدید پولادگر از اردوی تیم ملی تکواندو
سیدمحمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش 
و جوانان صبح دیروز از اردوی تیم ملی تکواندو اعزامی به مسابقات جهانی 
مکزیک بازدید کرد. پولادگر در حاشیه این دیدار گفت:»طبق صحبت های 
ساعی چند بازیکن محصل هستند که جای خوشحالی دارد. بازیکنان باید 
بدانند رقابت های قهرمانی جهان مکزیک مسیر بسیار مهمی برای رسیدن 
به رقابت های المپیک پاریس است و قطعاً درخشش در این رویداد راه را 
هموار می کند.«  پولادگر همچنین در این دیدار از بخش های تازه تأسیس و 

در دست احداث فدراسیون نیز بازدید کرد.
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اعزام نیروهای ویژه پلیس به قطرسو
نیروهای ویژه پلیس از سراسر جهان برای جلوگیری از آشوب هولیگان های 
فوتبال به جام جهانی قطر می روند. قطر که انتظار هجوم بی سابقه 1.2 میلیون 
بازدیدکننده به کشورش را دارد، از هر گوشه ای از جهان پلیس جذب کرده تا در 
طول برگزاری جام جهانی با هیچ مشکلی مواجه نشود. افسران امریکا، بریتانیا، 
ترکیه، کره جنوبی، فرانسه، ایتالیا و پاکستان برای حفظ نظم در این کشور کوچک 
حاشیه خلیج فارس به قطر خواهند رفت و در حفظ امنیت هشت استادیوم در 
دوحه و هتل هایی که 32 تیم ملی فوتبال در آن اقامت دارند تلاش خواهند کرد. 
برخی از قوی ترین واحدهای پلیس از جمله واحد عملیات ویژه ترکیه معروف 
به پلیس-اوزل-حرکات و پلیس ضد شورش فرانسه امنیت منطقه را تقویت 
خواهند کرد. ترکیه به همراه 3000 پلیس ضد شورش، کشتی جنگی خود را 
 TCG هم برای تقویت امنیت در جام  جهانی پیشنهاد داده است. ناو جنگی

Burgazad به همراه 250 سرباز ماه گذشته در دوحه مستقر شد.

مهری رنجبر/ قصه جایگزینی دوباره 
برای عظیم جزیده، تکرار شد. او اگر 
فصل قبل در شهرش از هفته چهارم 
لیگ برتر والیبال، با برکناری طاهر 
قره داشلی، روی نیمکت شهرداری گنبد 
نشست، امسال از هفته هشتم سایپا را 
هدایت می کند، این بار به جای فرهاد 
نفرزاده. اتفاقی که اصلًا از آن خوشش 
این باره  در  جزیده  عظیم  نمی آید. 
به خبرنگار »ایران« می گوید: »من 
فصل قبل هفته چهارم سرمربی تیم 
شهرداری گنبد شدم و حالا هم از هفته 
هشتم سرمربی سایپا شده ام. با اینکه از 
این مدل کار خوشم نمی آید، اما انگار 
خدا برایم خواسته. نمی دانم چرا این 
جوری شده است. ان شاءالله که در سایپا 

هم موفق باشم.«
او از حالا حرف از ندادن قول به باشگاه 

می زند: »من هیچ قولی به باشگاه 
نداده ام، چرا که به نظرم قول دادن 
خوب نیست. من به مسئولان باشگاه 
سایپا گفته ام می توانم تأثیرگذار باشم.«

جزیده که دو روزی است کارش را با 
بازیکنانش استارت زده، امیدوار است 
با تیمش موفق شود: »عادل غلامی 
کاپیتان سایپاست و بازیکنان باتجربه 
قابل احترام و جوان در ترکیب تیمم 
هستند. بازیکنانی که با تیم جوانان 
قهرمانی آسیا را تجربه کرده اند، آنها 
مشکل فنی ندارند و این 7 هفته به 
دلیل کم تجربگی باخته اند، آنها تنها 
باید راه برد را بدانند. قرار است ما با 
کمک هم این اتفاق را رقم بزنیم. 
بازیکنان در سطح بالایی هستند و فقط 
باید راه را به آنها نشان دهیم.« به گفته 
او، تیم سایپا نیاز به تغییردارد: »کار 

من خیلی سخت است، اما باید تیم را 
متحول کرده و با تغییر عادت های قبل، 
مسیر درستی انتخاب کنیم. من به رغم 
همه شرایط سخت، برای کار با سایپا 
انگیزه دارم و بعد از رصد شرایط تیم 
آن را قبول کردم. فکر می کنم بتوانم با 
تغییر ذهنیت بازیکنان کار مثبتی انجام 
دهم تا تیم با پیروزی در جدول خودش 
را بالا بکشد و به رتبه ای در شأن سایپا 
برسد.« سرمربی جدید نارنجی پوشان 
کارش را ریسک می داند: »به هرحال 
مربیگری ریسک بزرگی است. این طور 
هم نیست که یک تیم ایده آل بگیری و 
موفق باشی یا برعکس. به هر حال کار 
ما هم ریسک است. من دوست داشتم 
در باشگاهی بزرگ با ساختار درست 
مثل سایپا کار کنم و اعتماد آنها به من 

باعث افتخار است.«

بدون عمل جراحی روی تخته برمی گردم

زارعی: مصدوم نمی شدم، طلا می  گرفتم
سرمربی جدید تیم والیبال سایپا:

راه برد را به تیمم نشان می دهم
زارعی  محمد  غفاری/  پریسا 
تیم  کیلوگرم  دسته 89  ملی پوش 
ملی وزنه برداری ایران در رقابت های 
آسیایی بحرین پس از کسب مدال برنز 
حرکت یک ضرب، در حرکت دوضرب 
مصدوم شد و از دور رقابت ها کنار 
رفت. او بعد از از دست دادن مدال طلا 
می  گوید: »استراتژی من در رقابت های 
دور  یک ضرب  حرکت  در  آسیایی 
حرکات  در  و  حریفان  از  نماندن 
دوضرب و مجموع کسب مدال طلا 
بود. آنالیز صورت گرفته از حریفان 
بیانگر آن بود که می  توانم با اختلاف 
قهرمان شوم ولی مصدومیتم سبب 

شد طلای بحرین را از دست بدهم.«
وزنه بردار کشورمان برای رسیدن به 
ترکیب تیم ملی در آسیا تنها سه ماه 
تمرین کرد: »پس از یک سال دوری 

هم  آن  وزنه برداری  رقابت های  از 
به علت مصدومیت، چندی پیش 
تمرینات خود را آغاز کردم و پس از 
سه ماه با قرار گرفتن در ترکیب تیم 
ایران در رقابت های آسیایی شرکت 
کردم و از اینکه دست خالی به میهن 

اسلامی بازنگشتم، خوشحالم.«
اما زارعی هنوز از اینکه مصدومیتش 
جام طلایی را از تیم ملی کشورمان 
گرفت، ناراحت به نظر می  رسد: »از 
اینکه در رقابت های آسیایی مصدوم 
شدم و این آسیب دیدگی باعث شد 
که تیم ایران از ایستادن بر سکوی 

تیمی باز بماند، متأسفم.«
این ملی پوش با همین آسیب دیدگی 
جهانی کلمبیا را از دست داد: »با 
اینکه رقابت های جهانی را از دست 
داده ام ولی بزودی بدون انجام عمل 

جراحی و با انجام فیزیوتراپی، عضله 
پاره شده ام ترمیم می  شود و بار دیگر 
تمرینات خود را برای بازگشت به 

صحنه رقابت ها آغاز می  کنم.«
لیگ  در  »شرکت  کرد:  تصریح  او 
وزنه برداری برنامه کوتاه مدت من 
است، اما اعزام به رقابت های پیش 
رو قاره ای و جهانی در سال آینده، 
برنامه ای است که به آن فکر می  کنم.«

تیم  ملی پوش دسته 89 کیلوگرم 
رقابت های  در  ایران  وزنه برداری 
آسیایی بحرین درباره عملکرد دیگر 
اعضای تیم کشورمان هم گفت: »من 
یک وزنه بردار هستم و نباید در این 
خصوص صحبت کنم. ولی این را 
می  توانم بگویم که کادر فنی با توجه 
به سرمایه های انسانی خود بهترین ها 

را به این مسابقات اعزام کرد.«

فائزه زمانی/ این روزها قایقرانان تیم ملی آب های 
آرام در سکوت و به  دور از هر حاشیه ای زیر نظر مربی 
برزیلی شان پارو می زنند تا در مسابقات پیش رو 
بویژه بازی های آسیایی صید بزرگی از آب داشته 
باشند. عادل مجللی یکی از امیدهای قایقرانی در 
بازی های آسیایی هانگژو از عدم اعزام تیم ملی 
به مسابقات و کاپ های بین المللی گلایه 
دارد و معتقد است تیم ملی برای 
کاپ  به  باید  هانگژو  در  نتیجه 

جهانی سال بعد اعزام شود.
او در گفت و گو با خبرنگار 
»ایران« از شرایط این 

روزهایش می گوید: »این روزها مثل همیشه پیگیر 
تمریناتمان هستیم. تعویق بازی های آسیایی باعث 

شد کمی از سیکل مرتب تمرینات عقب بمانیم.
من به شخصه یکی دو ماهی از فدراسیون مرخصی 
گرفتم تا در تمرینات حضور نداشته باشم واز 
فردا مجدداً به اردوها بازمی گردم. در حال حاضر 
مسابقات کاپ جهانی، قهرمانی جهان و مهم تر از 
هر چیز بازی های آسیایی را در پیش داریم که احتمالًا 

حکم انتخابی المپیک را هم داشته باشد.«
مجللی نسبت به عدم اعزام قایقرانان به مسابقات 
بین المللی گلایه دارد: »متأسفانه همه چیز دست 
به دست هم داد تا مسابقات قهرمانی جهان کانادا 
را از دست بدهیم. عدم اعزام به 
کانادا مشکل 

بزرگی بود که مقصرش هم فدراسیون نبود.  امید 
زیادی داشتم و اگر به این مسابقات اعزام می شدیم، 
حتماً مدال می گرفتم چون قایقران قزاقستانی که در 
مسابقات قهرمانی آسیا پشت من قرار گرفته و سوم 
شد، درهمین قهرمانی جهان هم سوم شد و مدال 
گرفت. ما در این مدت هیچ اعزامی نداشتیم و فقط 
فروردین ماه در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرده 
بودیم که بعد از آن هم می خواستیم مستقیم به 
بازی های آسیایی اعزام شویم که این مسابقات به 

تعویق افتاد.
حضورمان در کاپ جهانی سال بعد مشخص نیست 
اما به مسابقه برای ارزیابی رقبای آسیایی نیاز داریم و 
اگر به دنبال نتیجه در بازی های آسیایی هستیم، باید 

به مسابقات کاپ جهانی اعزام شویم.«
مدالیست کاپ جهانی 2015 تکرار مدالش در کاپ 
جهانی سال بعد را دور از دسترس نمی داند: »مدال 
در کاپ جهانی و حتی مسابقات دیگر دور از دسترس 
نیست و به شرایط تمرینی و جانبی بستگی دارد و 
مطمئناً اگر شرایط فراهم شود، می توان در آینده در 

کاپ جهان و حتی قهرمانی جهان مدال گرفت.«

پایان یک اسطوره پیکه رسماً با 
هواداران بارسلونا 
خداحافظی کرد

یکشنبه شب یک شب خاص در نوکمپ و شهر بارسلونا بود. جرارد پیکه مدافع 
با تجربه و سرشناس اسپانیایی خداحافظی دلنشینی با بارسلونا و نوکمپ داشت 
در شبی که تیمش با 2 گل برابر آلمریا به پیروزی رسید. عثمان دمبله و فرانکی 
دیونگ گل های بارسا را زدند اما همه توجه ها به پیکه بود که در 85 دقیقه بازی اش 
مثل روزهای اوج بود. او در برابر توپ و هنگام دفاع از دروازه بارسا جسور و شاداب 

بود و هواداران از این فرصت برای قدردانی از بازیکنی که سال ها برایشان 
درخشید، استفاده کردند. سرخیو بوسکتس، کاپیتان بارسلونا بعد از مسابقه 
گفت: »جرارد میراث گرانبهایی به جا گذاشته. نام او با یکی از بهترین باشگاه های 
جهان عجین شده. او تاریخ سازی کرده و نمونه عالی است از بازیکنی که باید در 

بارسلونا باشد.«


